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30 Günlük Tek Giriş Dubai Vizesi
48 Saat İçerisinde Dubai Vizeniz Hazır!

Online Dubai Vize Başvurusu
Evraksız Dubai Vize Başvurusu

Dubai vizesi almak için başvuru süreci her ne kadar kolay görünse de yanlış acente seçiminizde oldukça karışık ve yorucu olabilir.
Dubaitatili.com olarak, Dubai'ye seyahat etmek isteyen ziyaretçilerimizin vize başvuru sürecini kolaylaştırmak için profesyonel ve
güvenilir bir hizmet sunuyoruz. Neden Dubaitatili.com'dan vize başvurunuzu yapmalısınız? İşte cevaplar:

1.Kolay ve Hızlı Başvuru Süreci: Dubaitatili.com'da vize başvuru süreci oldukça kolay ve hızlıdır. Sadece birkaç adımda
başvurunuzu tamamlayabilirsiniz. Ayrıca, başvurunuzu tamamlamak için gereken belgeler ve bilgileri de size sağlayarak
süreci daha da kolaylaştırıyoruz.

2.Profesyonel Destek: Vize başvuru sürecinde herhangi bir sorunla karşılaştığınızda, Dubaitatili.com'un uzman ekibi size
profesyonel destek sağlayacak. Herhangi bir soru veya endişeniz olduğunda, müşteri hizmetleri ekibimiz size yardımcı
olmak için her zaman hazır.

3.Güvenilirlik: Dubaitatili.com, vize başvuru sürecinde güvenilir bir ortaktır.
4.Rekabetçi Fiyatlar: Dubaitatili.com'da vize başvuru ücretleri oldukça rekabetçi ve uygun fiyatlıdır. Yüksek kaliteli

hizmetimizi uygun fiyatlarla sunarak, müşterilerimizin seyahat bütçelerine katkıda bulunuyoruz.

Dubaitatili.com ile Dubai vizesi başvurunuzu yaparak, seyahatinizi planlama sürecinde zaman ve stres tasarrufu sağlayabilirsiniz.
Profesyonel destek, kolay başvuru süreci, güvenilirlik ve rekabetçi fiyatlar sunarak, ziyaretçilerimizin Dubai'deki seyahatlerinin
keyifli ve sorunsuz geçmesini sağlamak için buradayız.

Gerekli belgeler ve ödeme tamamlandıktan sonra vize başvurusu yapılacaktır.
Pasaportunuzun Dubai dönüş tarihinizden itibaren en az 6 ay geçerlilik tarihi bulunması gerekmektedir.
Başvuru esnasında pasaportunuzun ve yeni vesikalık resminizin renkli ve net olarak taranması, sisteme giriş yapılması
gerekmektedir.
Saat 15.30’a kadar yapmış olduğunuz başvurular aynı gün işleme alınmaktadır. 15.30’dan sonraki başvurular bir sonraki
iş günü işleme alınacaktır.
Başvuruların değerlendirilme süresi 2-3 iş günü sürebilmektedir. Ancak vize başvuru değerlendirme süreci kişiye göre
değişmektedir. Her başvuru sahibi farklı güvenlik kontrollerinden geçebilmektedir.
Haftasonu yapılacak başvurular bir sonraki iş günü işleme alınacaktır.
21 yaşını doldurmamış bayanlar aileleriyle ya da eşleri ile ülkeye giriş yapabilmektedir.
18 yaşını doldurmamış erkekler aileleri ile ülkeye giriş yapabilmektedir.
Online olarak sadece Türk misafirlerimizin vize başvuruları değerlendirilmektedir. Diğer ülke vatandaşlarının çağrı
merkezimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.
Vizeniz sonuçlanmadan uçuşunuzu planlamanızı tavsiye etmemekteyiz.
Vize başvurunuzun sonuçlanmasına istinaden tarafınıza mail ile bilgilendirme yapılacaktır.
Size gönderilen e-vizenizin renkli çıktısını Havaalanına giderken yanınızda bulundurmanız gerekmektedir.
Tarafımızca yapılan vize başvurularının tamamının olumlu sonuçlanacağı taahhüt edilemez. Başvurunuzun olumsuz
sonuçlanması durumunda yaptığınız ödeme iade edilmeyecektir.
Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm uygun görmediği vize başvurularını ücretini iade etmek koşulu ile başvuru sahibine geri
iade edebilir.
Belirtilen tarihlerde ülkeden çıkmamanız ve cezai süreçle karşılaşmanız durumunda, bütün sorumluluk pasaport sahibinde



olmaktadır. Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm yansıtılacak cezaları, bütün hakları saklı kalması kaydıyla pasaport
sahibinden tanzim edecektir. ( Muhalif kişi başına 1500 USD )
Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm vize almakta aracı olup, yetkili acente olarak faaliyet göstermektedir.
Dubaitatili.com ve Fly Wing Turizm’den Dubai Vize aracılık hizmeti alınması durumunda, pasaport sahibi yukarıda yer alan
maddeleri kabul etmiş sayılır.

GCC Vatandaşları:

Bir GCC ülkesinin vatandaşıysanız, BAE’yi ziyaret etmek için vize almanız gerekmez. BAE’ye giriş noktasında GCC ülke
pasaportunuzu veya kimlik kartınızı ibraz etmeniz yeterli olacaktır.

BAE Vizesine İhtiyaç Duymadan Giriş Yapabilen Pasaportlar :

Netherlands Italy United Kingdom Norway Austria Luxemburg France Greece Portugal Switzerland Belguim Germany San
Marino Iceland Monaco Andorra Vatican Spain Sweden Slovenia Poland Finland Ireland Denmark Lithuania Czech Slovakia
Estonia Latvia Hungary Croatia Cyprus Malta USA Bulgaria Romania Japan New Zealand Australia Brunei Hong Kong
Singapore Canada South Korea Malaysia

Not: Belirtilen liste zaman zaman değişebilmektedir. Yolculuğunuz öncesinde bağlı bulunduğunuz ülkedki BAE Konsolosluğu ve
havayolu firmasından bilgi almanız önerilmektedir. Yukarıda belirtilen ülke vatandaşı değilseniz BAE vizesi almanız
gerekmektedir.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Gerekli belgeler ve ödeme tamamlandıktan sonra vize başvurusu yapılacaktır. Pasaportunuzun Dubai dönüş tarihinizden itibaren
en az 6 ay geçerlilik tarihi bulunması gerekmektedir. Başvuru esnasında pasaportunuzun ve yeni vesikalık resminizin renkli ve net
olarak taranması, sisteme giriş yapılması gerekmektedir. Saat 15.30’a kadar yapmış olduğunuz başvurular aynı gün işleme
alınmaktadır. 15.30’dan sonraki başvurular bir sonraki iş günü işleme alınacaktır. Başvuruların değerlendirilme süresi 2-3 iş günü
sürebilmektedir. Ancak vize başvuru değerlendirme süreci kişiye göre değişmektedir. Her başvuru sahibi farklı güvenlik
kontrollerinden geçebilmektedir. Haftasonu yapılacak başvurular bir sonraki iş günü işleme alınacaktır. 21 yaşını doldurmamış
bayanlar aileleriyle ya da eşleri ile ülkeye giriş yapabilmektedir. 18 yaşını doldurmamış erkekler aileleri ile ülkeye giriş
yapabilmektedir. Online olarak sadece Türk misafirlerimizin vize başvuruları değerlendirilmektedir. Diğer ülke vatandaşlarının
çağrı merkezimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. Vizeniz sonuçlanmadan uçuşunuzu planlamanızı tavsiye etmemekteyiz.
Vize başvurunuzun sonuçlanmasına istinaden tarafınıza mail ile bilgilendirme yapılacaktır. Size gönderilen e-vizenizin renkli
çıktısını Havaalanına giderken yanınızda bulundurmanız gerekmektedir. Tarafımızca yapılan vize başvurularının tamamının olumlu
sonuçlanacağı taahhüt edilemez. Başvurunuzun olumsuz sonuçlanması durumunda yaptığınız ödeme iade edilmeyecektir.
Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm uygun görmediği vize başvurularını ücretini iade etmek koşulu ile başvuru sahibine geri iade
edebilir. Belirtilen tarihlerde ülkeden çıkmamanız ve cezai süreçle karşılaşmanız durumunda, bütün sorumluluk pasaport
sahibinde olmaktadır. Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm yansıtılacak cezaları, bütün hakları saklı kalması kaydıyla pasaport
sahibinden tanzim edecektir. ( Muhalif kişi başına 1500 USD ) Dubaitatili.com & Fly Wing Turizm vize almakta aracı olup, yetkili
acente olarak faaliyet göstermektedir. Dubaitatili.com ve Fly Wing Turizm’den Dubai Vize aracılık hizmeti alınması durumunda,



pasaport sahibi yukarıda yer alan maddeleri kabul etmiş sayılır. GCC Vatandaşları: Bir GCC ülkesinin vatandaşıysanız, BAE’yi
ziyaret etmek için vize almanız gerekmez. BAE’ye giriş noktasında GCC ülke pasaportunuzu veya kimlik kartınızı ibraz etmeniz
yeterli olacaktır. BAE Vizesine İhtiyaç Duymadan Giriş Yapabilen Pasaportlar : Netherlands Italy United Kingdom Norway Austria
Luxemburg France Greece Portugal Switzerland Belguim Germany San Marino Iceland Monaco Andorra Vatican Spain Sweden
Slovenia Poland Finland Ireland Denmark Lithuania Czech Slovakia Estonia Latvia Hungary Croatia Cyprus Malta USA Bulgaria
Romania Japan New Zealand Australia Brunei Hong Kong Singapore Canada South Korea Malaysia Not: Belirtilen liste zaman
zaman değişebilmektedir. Yolculuğunuz öncesinde bağlı bulunduğunuz ülkedki BAE Konsolosluğu ve havayolu firmasından bilgi
almanız önerilmektedir. Yukarıda belirtilen ülke vatandaşı değilseniz BAE vizesi almanız gerekmektedir.  
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